
令和４年度 学校説明会のご案内 
 

 

梅雨の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝にてお過ごしのこととお慶

び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に、ご理解・ご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、本校では下記により令和５年度 新入生の保護者を対象に学校説明会を実施いた

します。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和４年７月９日（土）    説明会受付  午前１０時４５分 ～ 

                        説 明 会   午前１１時００分 ～ 午前１１時４５分 

２ 場 所  日野市立大坂上中学校  体育館 

                     

３ 内 容       【 保護者向け 】                      

   ・学校長あいさつ                

・本校の教育課程について       

・本校の学校生活について       

・その他  

・質疑応答 等       

４ その他 

《お願い》 

〇 各ご家庭１名の参加でお願いします。 

〇上履き（スリッパ等）と靴等を入れるビニール袋及び筆記具をご用意ください。 

  〇 駐車場が確保できませんのでお車でのご来校はご遠慮ください。 

 〇 保護者のみの説明会となっています。 （お子様の来校は必要ありません。） 

 

【 お問い合わせ 】  

日野市立大坂上中学校 

  副校長 森田 英之 

電  話 ０４２－５８３－９７５５ 


